
REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tC te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nt ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Data e dar6zimif f 
dekla rat& 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baz& ti! pikds 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PtrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& t& verifrkojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe p&r llogarinz time, t& bashkgshortit /es dhe t& 
femijgve madhore. 
DekLaroj se tl? dhbnat e pasqyruura prej rneje nb kLtZ dokwnent 
janb tb drteta dhe nuk kam deklaruar assid qb nuk &htb e vdrtetk 

-&- 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

w ( PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I( 

Nese ky format i?shti? i parnjafiueshtm, vazhdoni ta 
plotesoni n8 fotokopje tL! tij. 

RplotPsohef nga zyrfari 



REPUBLlKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- - -  
de, komisione e ~ d o  angazhim eieprimtari tjetlir qe Ica-ijellC tC - 
hura persouale, @r bashkesbortinlen dhe %mijet mwlhorl 

__C_-- 

-. . -.- -- - -- _". __ 

N&e ky format eshte i pamjaftueshm, vazhdoni t€ plot&oni & fotokopje d tij. 

T€p/olPsohcr nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII~?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per stupime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudEn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g jae  vitit te 
deklarimit. 
Te dhlinat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve tE familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& bazE t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005, pi!r pasuriti3 qe 

disponojn& veqmas nga $do an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 
Em&, atzsi, mbiemer EmijE madhori! sli bashku me prinderit El 

f6mijiS madhori! ti? ndari! nga prindlrit 

e subjektit 
Em&, aesi, mbiemgr, funbion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baziS t8 pikes 5 t8 nenit 14, tl ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
t8 interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjEs - Inspektori i PirgjithshEm i ILDKP-sE, q& ti! verifikojni! 
ni! t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojni! ne emrin tim dhe p&r llogarini! time. 

Deklaroj se tZ &&at e paswruara prej meje nd k&C 
dokwnent janP t# vdrteta dhe nuk kana deklaruar aSglP 
qd nuk bhtd  e vCrtetC 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI* 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NCse ky format EshtC i pamjafiueshCm, vazhdoni tLs plotCsoni ne fotokopje tC tij. 

Rplott%ohet nga pjesgtari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPBRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dhelw PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nti veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer'brenda ose 
jashte vendit, q€ ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nl! organizata fitimprwse dhe jo fitimpruriise, liqensa 
dhe patenta qti sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjetlsr; plir periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem den nt! 3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 
N e  rastet e zotgrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen t6 drejtat e 
pbfitimit te fryteve civile tB pronesid, te cilat janE realizuar nga data e deklarimit tt! m8parshBm deri nB 
3 1 dhietor t& vitit t& deklarimit. 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 1) 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fiziki! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nB 31 
dhjetor ti? vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T l  dhlnat @r emra personash ndaj cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen nt! fleten m.12, @r tli 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~ r s h k r u r n i  b t qEflimln e detyrimit finauc 
=..-=-*...-,- ?m! --- -*-.-...A n ..-A*- a =..:- . huea e s b l y q r ~ a  .... - , - , , - .- - -. 

dbe tt' mbarimit tE detyiimit jmuajilviti), nr. e deri n8 31 dhj&r ti! vitit 11631 dhjetor tzvitit ti+ 

(me shilrn dhr me QalB) 








